
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 29 марта 2024 г.                                   № 762 
 

г. Архангельск 

                                 

 

 О внесении изменений в Перечень категорий граждан, которым 

предоставляются служебные жилые помещения  

специализированного жилищного фонда  

Приморского муниципального округа Архангельской области 

 

  

 В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 104 Жилищного 

кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 3 статьи 7 Положения о 

порядке управления и распоряжения имуществом Приморского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением 

Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской 

области от 23 ноября 2023 года № 42, администрация муниципального 

образования  п о с т а н о в л я е т: 

 

 1.Внести в  Перечень категорий граждан, которым предоставляются 

служебные жилые помещения специализированного жилищного фонда 

Приморского муниципального округа Архангельской области, утвержденный 

постановлением администрации Приморского муниципального округа 

Архангельской области от 29 декабря 2023 года № 26 следующие изменения: 

 Дополнить новыми пунктами 4 - 5 следующего содержания:  

«4. Граждане, работающие по трудовым договорам (контрактам) в 

акционерном обществе «2-ой Архангельский объединенный авиаотряд». 

 5.  Граждане, работающие по трудовым договорам (контрактам) в 

филиале акционерного общества «Центр судоремонта «Звёздочка» 

«Подсобное хозяйство «Лая». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина 
 


